
 

  1/2 

Datum 

31 mei 2016 

Documentnummer 

GS: 3998124 

PS: 4002772 

Ontwerpbesluit 46/16 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : Wordt door de griffie ingevuld 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Procedure wensen en bedenkingen instellen Leisure Ontwikkelfonds Brabant  

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 31 mei 2016 – 46/16. 

 

overwegende dat: 

 Er een goede investeringsstrategie is opgesteld 

 De governance solide is georganiseerd en de provincie mogelijkheid 

geeft tot (bij)sturing 

 De vooraf meegegeven kaders uit de Letter of Intent naar behoren zijn 

verwerkt in het eindvoorstel 

 

besluiten: 
Geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken conform art.158 provinciewet 

met betrekking tot het voornemen van GS om het op te richten Leisure 

Ontwikkelfonds (LOF) onder te brengen in een op te richten Stichting Leisure 

Ontwikkelfonds Brabant en onderliggende Commanditaire Vennootschap 

conform het Plan Leisure Ontwikkelfonds. 

 

 



 

 

Datum 

31 mei 2016 

Documentnummer 

GS: 3998124 

PS: 4002772 

 

’s-Hertogenbosch,  

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. K.A.E. ten Cate  

 


